

Městský úřad Vyšší Brod

Míru 250

382-73 Vyšší Brod

MĚSTSKÝ ÚŘAD VYŠŠÍ BROD	
Datum:	27. 02. 2018
Číslo:	1093/2018
Podpis:	TAV
Podpis funkce:	

V Praze dne 24.2.2018

**Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací :

1. Kopie - původní územní plány pro katastr Studánky u Vyššího Brodu z období 1984 – 2011. Tedy těch ÚP, které byly platné před vyhlášením posledního zatím platného ÚP ze dne 12.4.2011
2. Kopie - plány místních komunikací, ev. Pasport místních komunikací kat. území Studánky u Vyššího Brodu a to z období 1949 -2011. Zejména se mi jedná o detail místní komunikace vedené v platném ÚP ze dne 12.4.2011 – viz příloha plánek kopie z ÚP. *1093*
3. Informaci, jakým způsobem byla zpřístupněna firmě Dezert Eagle Trade s.r.o. dne 4.12.2017 – naše listina ze dne 9.5.2017, jež byla cílenou stížností na pořizovatele územního plánu a pověřeného zastupitele a byla adresovaná cíleně p. starostovi, pí tajemnici a členům Rady města. Zastupitelstvo jednalo o dané stížnosti 23.5.2017 .

Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat poštou na níže uvedenou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

Žadatel:

*Jan Kříž*

PŘÍLOHY - 2x VÝPISY KAV



# MĚSTO VYŠŠÍ BROD

ul. Míru 250, 382 73 Vyšší Brod  
e-mail [podatelna@mestovyssibrod.cz](mailto:podatelna@mestovyssibrod.cz), tel.: 380 746 537, DS: 7tnbs9d

Vážená paní

Vyšší Brod 6.3. 2018

Č.j.: MEUVB – 1293/2018

**Věc:** vyhovění žádosti o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní inženýrko

na základě Vaší žádosti ze dne 24.2.2018 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění:

1/poskytujeme část kopie platnému územního plánu pro předmětné území v místní části Studánky

2/ poskytujeme výpis z části Pasportu místních komunikací, z něhož vyplývá, že pozemek par.č. 1310/7 nebyl zařazen do místních komunikací

3/ zasíláme zveřejnění usnesení z jednání zastupitelstva města Vyšší Brod ze dne 23.5.2017, ze kterého se mohla firma Desert Eagle Trade s.r.o. seznámit s projednávanou stížností. Soubor usnesení byl zveřejněn na úřední desce, na webu města a ve Vyšebrodském zpravodaji. Jiný způsob zpřístupnění Město veřejnosti neumožňuje, neboť podklady pro jednání zastupitelstva nejsou veřejné, tyto obdrží pouze zastupitelé.

S úctou

Mgr. Vladimíra Račáková  
tajemnice MěÚ Vyšší Brod  
720 367 636



MĚSTO VYŠŠÍ BROD  
Městský úřad Vyšší Brod  
ul. Míru 250, 382 73 Vyšší Brod  
tel.: 380 746 537  
e-mail: [podatelna@mestovyssibrod.cz](mailto:podatelna@mestovyssibrod.cz)